

Det bør definitivt være andre steder hvor regjeringen kan spare penger

I årets statsbudsjett ønsker regjeringen å redusere pensjonspåslaget for de private barnehagene.

Dette tilsvarer en reduksjon til private barnehager med 220 millioner kroner. Direktør i PBL (Private Barnehagers Landsforbund), Anne Lindboe, frykter at det vil gå ut over pensjonene til ansatte.

I «Forskrift om tildeling av tilskudd til private barnehager» er pensjonspåslaget omtalt:

«Etter § 4 første ledd skal kommunen gi et påslag for pensjonsutgifter på 13 prosent av lønnsutgiftene i de kommunale ordinære barnehagene, fratrukket pensjonsutgift og arbeidsgiveravgift på pensjonsutgiften».

Lønnsutgiftene som utgjør grunnlaget for pensjonspåslaget er her definert som lønnsutgifter + feriepengar, fratrukket pensjonspremier og arbeidsgiveravgift.

Langøy Friluftsbarnhage er en liten privat barnehage som holder til på Langøy.

Vi foresatte sender våre barn til en barnehage som kan tilby barna et godt og variert opplegg til barna som inkluderer de fleste av friluft- og uteaktiviteter, i tillegg til dyrehold. Barnehagen har egen minibuss med barneseter til lengre turer, de har egen "sjørøverskute", og nå nettopp fikk barnehagen en egen redningsflåte, slik at barna nå kan trene på nødsituasjoner til sjøs.

Barna tilbringer dermed mye tid utendørs, og er i fysisk aktivitet store deler av dagene.

Styrer i barnehagen bor på gården som ligger like ved barnehagen, og har, slik vi foresatte ser det, et stort og personlig engasjement i å drive barnehagen slik den drives i dag.

Dette, samt kompetente voksne, gjør at vi i dag har barna i en barnehage som holder en høy kvalitet, og gjør at vi har barn som utvikler viktige ferdigheter og som har gode og avgjørende



Dersom styreren i barnehagen med bortfalt støtte ser seg nødt til å legge ned driften, går våre barn og mange andre glipp av en barnehage som driver med høy kvalitet, og et uvurderlig og viktig bidrag til de tidlige barneårene

opplevelser i hverdagen, noe som gjør dem til trygge barn.

PBL beregner at kutt i pensjonspåslaget tilsvarer en reduksjon på 93.000,- kr årlig for Langøy Friluftsbarnhage.

Som foresatte til barn i Langøy Friluftsbarnhage kjenner vi en viss uro over dette.

Dersom styreren i barnehagen med bortfalt støtte ser seg nødt til å legge ned driften, går våre barn og mange andre glipp av en barnehage som driver med høy kvalitet, og et uvurderlig og viktig bidrag til de tidlige barneårene.

Kvalitet koster, og vi mener det er helt galt å kompromisere på organiseringen av barnas oppvekst.

Det er i alle fall ingenting som tyder på at eiere i Langøy Friluftsbarnhage ikke lar eventuelle ekstra inntekter komme barna til gode.

Det bør definitivt være andre steder hvor regjering bør kunne spare penger.

Kjartan Fjordheim og Lene Venge

på vegne av de foresatte i Langøy Friluftsbarnhage